Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2012
(en miles de pesos)

INGRESOS

Ingresos De Gestion
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios De Organismos Descentralizados

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Participaciones Y Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Subsidios Y Subvenciones

Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros

Intereses Ganados De Valores, Creditos, Bonos Y Otros

Otros Ingresos Y Beneficios Varios
Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores
Diferencia De Cambio Positiva En Efectivo Y Equivalente
Otros Ingresos Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones Al Personal De Caracter Permanente
Remuneraciones Al Personal De Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales Y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econdmicas

Pago De Estimulos A Servidores Publicos

Materiales Y Suministros
Materiales De Administracién, Emisién De Documentos Y Articulos Oficiales
Alimentos Y Utensilios
Materias Primas Y Materiales De Produccion Y Comercializacion
Materiales Y Articulos De Construccion Y De Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos Y De Laboratorio
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios De Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos Y Técnicos Y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales
Servicios De Instalacion, Reparacion, Mantenimiento Y Conservacion
Servicios De Comunicacién Social Y Publicidad
Servicios De Traslado Y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

115,930
115,930

15,156
15,156

347,046
347,046

3,884
3,884

3,032
746
81
2,204

485,050

276,014
137,525
8,732
53,061
25,390
32,880
18,423

17,093
4,694
1,495
1,245
1,380
4,627

980
1,674
994

96,080
9,347
3,188

37,481
4,420
1,194
7,172
6,903
1,200

25,171
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Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Abril del 2012
(en miles de pesos)

2012
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas Sociales
Ayudas Sociales 846
Becas 846
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos 7,674
Gastos De Ejercicios Anteriores 1,068
Diferencias Por Tipo De Cambio Negativas En Efectivo Y Equivalentes 203
Otros Gastos Varios 6,402
397,708
Total de Gastos Y Otras Perdidas
87,341

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio
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Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2012
(en miles de pesos)

INGRESOS

Ingresos De Gestion
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios De Organismos Descentralizados

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Participaciones Y Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Subsidios Y Subvenciones

Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros

Intereses Ganados De Valores, Creditos, Bonos Y Otros

Otros Ingresos Y Beneficios Varios
Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores
Diferencia De Cambio Positiva En Efectivo Y Equivalente
Otros Ingresos Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones Al Personal De Caracter Permanente
Remuneraciones Al Personal De Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales Y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econdmicas

Pago De Estimulos A Servidores Publicos

Materiales Y Suministros
Materiales De Administracién, Emisién De Documentos Y Articulos Oficiales
Alimentos Y Utensilios
Materias Primas Y Materiales De Produccion Y Comercializacion
Materiales Y Articulos De Construccion Y De Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos Y De Laboratorio
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios De Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos Y Técnicos Y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales
Servicios De Instalacion, Reparacion, Mantenimiento Y Conservacion
Servicios De Comunicacién Social Y Publicidad
Servicios De Traslado Y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

141,421
141,421

35,700
35,700

510,527
510,527

5,317
5,317

6,851
1,038

382
5,430

699,818

486,972
231,436
14,011
104,554
45,684
61,683
29,602

28,634
8,097
2,752
1,439
2,713
7,166
1,728
3,259
1,476

151,674
15,860
5,618
59,730
8,116
2,259
11,269
13,794
2,552
32,472
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Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2012

(en miles de pesos)
2012
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas Sociales
Ayudas Sociales 2,475
Becas 2,475
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos 12,254
Gastos De Ejercicios Anteriores 1,799
Diferencias Por Tipo De Cambio Negativas En Efectivo Y Equivalentes 408
Otros Gastos Varios 10,047
682,011
Total de Gastos Y Otras Perdidas
17,807

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio
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Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Mayo del 2012
(en miles de pesos)

INGRESOS

Ingresos De Gestion
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios De Organismos Descentralizados

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Participaciones Y Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Subsidios Y Subvenciones

Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros

Intereses Ganados De Valores, Creditos, Bonos Y Otros

Otros Ingresos Y Beneficios Varios
Otros Ingresos De Ejercicios Anteriores
Diferencia De Cambio Positiva En Efectivo Y Equivalente
Otros Ingresos Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones Al Personal De Caracter Permanente
Remuneraciones Al Personal De Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales Y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econdmicas

Pago De Estimulos A Servidores Publicos

Materiales Y Suministros
Materiales De Administracién, Emisién De Documentos Y Articulos Oficiales
Alimentos Y Utensilios
Materias Primas Y Materiales De Produccion Y Comercializacion
Materiales Y Articulos De Construccion Y De Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos Y De Laboratorio
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios De Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos Y Técnicos Y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales
Servicios De Instalacion, Reparacion, Mantenimiento Y Conservacion
Servicios De Comunicacién Social Y Publicidad
Servicios De Traslado Y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

121,876
121,876

32,213
32,213

414,669
414,669

4,801
4,801

4,788
860
349

3,578

578,351

350,974

172,876
11,808
64,162
38,005
41,091
23,030

24,278
6,480
2,267
1,391
2,543
6,223
1,321
2,682
1,367

124,989
12,349
5,159
52,090
4,753
1,564
9,231
10,699
1,871
27,269
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Universidad Auténoma de Ciudad Juarez
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Mayo del 2012
(en miles de pesos)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas Sociales
Ayudas Sociales

Becas

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos
Gastos De Ejercicios Anteriores
Diferencias Por Tipo De Cambio Negativas En Efectivo Y Equivalentes

Otros Gastos Varios

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

846
846

9,450
1,274

261
7,914

510,539

67,811
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